СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
/ тринадцатая  сессия третьего созыва/

31.10.2024  № 17

 с. Сереброполь

О внесении изменений в решение Серебропольского сельского Совета
депутатов Табунского района Алтайского края от 29.12.2021 № 24  «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в
муниципальном образовании Серебропольский сельсовет Табунского

района Алтайского края»

               Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 51 Устава муниципального образования сельское поселение

Серебропольский сельсовет Табунского район Алтайского края» сельский

Совет депутатов р е ш и л:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение

сельского Совета депутатов от 29.12.2021№ 24  «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского

края»

2 .  Направить данное решение главе сельсовета Т.Т. Цинко для подписания и

обнародования в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                               Л.П.Иванова

2

Принято решением Серебропольского

сельского Совета депутатов

от__31.10.2024  №___17______

 О внесении изменений в решение Серебропольского сельского

Совета депутатов Табунского района Алтайского края от 29.12.2021 №

24  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом

контроле в муниципальном образовании Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края»

                 Внести следующие изменения и дополнения в решение сельского

Совета депутатов от 29.12.2021 № 24  «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края».

1.Пункт 2 статьи 18 изложить в следующей редакции

Отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал, полугодие и

девять месяцев текущего финансового года утверждается нормативным

правовым актом Администрации сельсовета и направляется в сельский Совет

депутатов и контрольно-счетный орган муниципального образования

2.Абзац 1 пункта 3 статьи 18 изложить в следующей редакции

Отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал, полугодие и

девять месяцев текущего финансового года, направляемый главой

Администрации сельсовета в сельский Совет депутатов и контрольно-

счетный орган, должен содержать информацию.

Глава сельсовета                                                                        Т.Т. Цинко

с. Сереброполь  31.10.2024 № 9 п